
ZARZĄDZENIE NR 1 
PEŁNOMOCNIKA RZĄDU DO SPRAW CENTRALNEGO PORTU 

KOMUNIKACYJNEGO
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie wyznaczenia Kierownika Programu CPK

Działając na podstawie art. 5 pkt 4) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie 

Komunikacyjnym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 234, dalej jako „Ustawa”) oraz w oparciu o 

postanowienia pkt 1.6.2. oraz pkt 1.6.2.3. Zasad Zarządzania w rozumieniu Ustawy 

ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym Ministra Infrastruktury w dniu 25 września 2020 r. pod 

pozycją 39  (dalej jako „Zasady Zarządzania”)  jako Właściciel Programu CPK, w rozumieniu 

Zasad Zarządzania niniejszym zarządzam co następuje:

§ 1.

Niniejszym wyznaczam na funkcję Kierownika Programu CPK, w rozumieniu Zasad 

Zarządzania, Pana Mikołaja Olafa Wilda, Prezesa Zarządu spółki Centralny Port 

Komunikacyjny Sp. z o.o.

§ 2.

1. Niniejszym nadaję Kierownikowi Programu CPK, o którym mowa w §1, uprawnienia 

określone szczegółowo w Zasadach Zarządzania. 

2. Kierownik Programu CPK będzie w szczególności odpowiedzialny za:

a. zaplanowanie Programu CPK w sposób umożliwiający osiągnięcie korzyści Programu 

CPK; 

b. zrealizowanie i osiągnięcie celów Programu CPK w terminach i budżecie 

zatwierdzonych w Dokumencie Wdrażającym;  

c. zarządzanie Programem CPK zgodnie z Zasadami Zarządzania; 

d. terminową realizację decyzji Właściciela Programu CPK; 

e. terminowe dostarczanie aktualnych i wiarygodnych informacji dotyczących realizacji 

Programu CPK do Właściciela Programu CPK; 

f. zarządzanie pracami Komitetu Programu CPK, w tym wyznaczanie zadań 

poszczególnym członkom Komitetu Programu CPK;  

g. utrzymywanie stałych relacji z Inwestorami. 



§ 3.

Zobowiązuje się Kierownika Programu CPK do podjęcia działań i wydania właściwych 

zarządzeń celem określenia listy wstępnie zakwalifikowanych Projektów do Programu CPK 

oraz powołania Biura Programu CPK, w rozumieniu Zasad Zarządzania, funkcjonującego w 

ramach struktury organizacyjnej spółki Centralny Port Komunikacyjny sp. z o.o.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Dokument podpisany elektronicznie przez:


		2020-10-23T11:45:44+0000
	Marcin Michał Horała




